
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.63.2017 

Uchwała nr  82/17 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 09.10.2017 r. 
         

w sprawie opinii dla wprowadzenia zmiany organizacji ruchu w ul. Padniewskiego w 

Krakowie. 

 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) oraz uchwały nr LIII/426/17 Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 

Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

  Opiniuje się pozytywnie montaż progów zwalniających i wprowadzenie strefy 

ograniczonej prędkości 20 km/h w ul. Padniewskiego w Krakowie na odcinku od bloku 

mieszkalnego nr 22 do nr 4. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  

 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowana zmiana organizacji ruchu w ulicy Padniewskiego przyczyni się do poprawy 

bezpieczeństwa oraz jest zgodna z oczekiwaniami mieszkańców.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  

 


